

Diverse mat. de instalatii.

I.D.: 102732042

Data publicarii	11.09.24	Coduri CPV	44160000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 365,23 RON - 365,23 RON

Descriere: 1 ROBINET TRECERE 3/4 IE PN40 1 BUC X 21,01 21,01 LEI 2 CLAPETA SENS 1' 1 BUC X 31,67 30,67 LEI 3 REDUCTIE ZN 1'-3/4 2 BUC X 3,70 7,4 LEI 4 REDUCTIE 1/2-3/8 BZ 1 BUC X 2,77 2,77 LEI 5 RACORD RAPID DSK 11/2 1 BUC X 67,23 67,23 LEI 6 MUFA PEHD 25X3/4 FI 2 BUC X 2,52 5,04 LEI 7 NIPLU ZN 3/4 1 BUC X 3,36 3,36 LEI 8 ROBINET TR.3/4 FONTA 1 BUC X 20,17 20,17 LEI 9 GARNITURA CLING. OL. 1' 20 BUC X 0,84 16,81 LEI 10 GARNITURA CAUCIUC OL 1' 20 BUC X 0,59 11,76 LEI 11 GARNITURA CLING. OL. 1' 2 BUC X 0,84 1,68 LEI 12 GARNITURA CLING. 3/4' 10 BUC X 0,34 3,36 LEI 13 GARNITURA CAUCIUC 3/4 10 BUC X 0,34 3,36 LEI 14 ROBINET TR.3/4 FONTA 1 BUC X 20,17 20,17 LEI 15 GARNITURA CAUCIUC 1' 40 BUC X 0,42 16,81 LEI 16 COT ZN 1' NR1 2 BUC X 7,48 14,96 LEI 17 REDUCTIE ZN 1'-3/4 2 BUC X 3,70 7,40 LEI 18 MUFA PEHD 25X3/4 FE 1 BUC X 2,86 2,86 LEI 19 MUFA ZN 3/4 1 BUC X 4,20 4,20 LEI 20 NIPLU ZN 3/4 1 BUC X 3,36 3,36 LEI 21 ROBINET TR.3/4 FONTA 1 BUC X 20,17 20,17 LEI 22 ROBINET TRECERE 3/4 IE PN40 1 BUC X 21,01 21,01 LEI 23 MUFA PEHD 25X3/4 FI 1 BUC X 2,52 2,52 LEI 24 MUFA PEHD 40 EGAL 2 BUC X 9,25 18,49 LEI 25 COT PEHD 32 4 BUC X 5,88 23,53 LEI 26 TEU ZN 1'1/4 1 BUC X 15,13 15,13 LEI ... Solicitam :Certificat de Conformitate; Declaratie de Conformitate ; Garantie; Ciclu de Viata si Aviz Sanitar.
